PAGE
4

Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании комиссий администрации
муниципального образования Огаревское Щекинского района
по приемке поставленных товаров, выполненных работ,

оказанных услуг при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Огаревское
 Щекинского района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района
2. Утвердить состав комиссии администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение № 1).

3. Создать комиссию администрации муниципального образования Щекинский район по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг при осуществлении закупок по вопросам сферы культуры, для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Щекинский район и муниципального образования Огаревское Щекинского района.

4. Утвердить состав комиссии администрации муниципального образования Щекинский район по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг при осуществлении закупок по вопросам сферы культуры, для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение № 2).
9. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.

10. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.04.2019г.
	Глава администрации
Муниципального образования Огаревское
Щекинского района

	А.В. Данилин

Согласовано:

Т.Н. Курицина
О.В.Шавлова

Н Согласовано:

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп. Зайчикова С.Б.,
тел. 2-05-66 (доб.207)
	Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района
от 11.04.2019 г. № 53

СОСТАВ
комиссии администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района
	Председатель комиссии -
	глава администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.

	Члены комиссии:
	заместитель главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;

	консультант по правовой и административной работе администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;

	ведущий инспектор по бухгалтерскому учету и финансам администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;
инспектор по жизнеобеспечению населенных пунктов администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.

	Глава администрации
Муниципального образования Огаревское
Щекинского района

	      А.В. Данилин
	Председатель комитета экономического развития администрации Щекинского района
	О.В. Васина

	Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района
от 11.04.2019 г. № 53

СОСТАВ

комиссии администрации муниципального образования Щекинский район по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг при осуществлении

 закупок по вопросам сферы культуры для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района
	Председатель комиссии -
	глава администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.

	Члены комиссии:

	директор МКУК МКК «Огаревский ДК»;
бухгалтер МКУК МКК «Огаревский ДК»;
заместитель главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;
консультант по правовой и административной работе администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.

	Глава администрации
Муниципального образования Огаревское
Щекинского района

	             А.В. Данилин

 11 апреля 2019года	                                                                             № 53